АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2020
	                                              № 12

	п. Северный

Об  аннулировании
адресного объекта

	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Аннулировать ранее присвоенные адреса зданиям (сооружениям) в связи с ликвидацией объектов:
	- Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, деревня Светлая Протока, улица Обская, дом 17а.
- Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, деревня Светлая Протока, улица Обская, дом 10.
- Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, деревня Светлая Протока, улица Обская, дом 21.
- Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, поселок Северный, улица Сургелова, дом 5/2.
2.      Мальцевой Е.А. разместить информацию об в системе ФИАС.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                        			                  	    Н.Т. Голованов